

**738/2021 EBAZPENA, URRIAREN 13koa, BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREKO ZUZENDARI GERENTEARENA, ZEINAREN BIDEZ EPEA IREKITZEN DEN INDARREAN DAUDEN ZERRENDAK EGUNERATZEKO ETA ESKABIDE BERRIAK EGITEKO, BOMS-EKO ZENBAIT KATEGORIATAKO LANPOSTUAK BETETZE ALDERA, ALDI BATERAKO ETA BEHIN BETIKO BARNE-MUGIKORTASUNAREN BITARTEZ.**

**RESOLUCIÓN 738/2021 DE 13 DE OCTUBRE, DEL DIRECTOR GERENTE DE LA RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA POR LA QUE SE CONVOCA LA APERTURA DEL PLAZO PARA LA ACTUALIZACIÓN DE LAS LISTAS VIGENTES Y LA INCORPORACIÓN DE NUEVAS SOLICITUDES DE MOVILIDAD INTERNA TEMPORAL Y DEFINITIVA, DE PUESTOS DE DIVERSAS CATEGORIAS EN LA RSMB.**

Osakidetzako Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Akordioaren (EHAA 2021/01/03) bidez, onetsi ziren Osakidetza-Ente Publikoaren zerbitzu-erakundeetan lanpostuak behin betiko barne-mugikortasunen bidez betetzeko irizpide orokorrak.

Mediante el Acuerdo del Consejo de Administración de Osakidetza de 27 de noviembre de 2019 (BOPV de 03/01/2021), se aprobaron los criterios generales para la provisión de puestos mediante movilidad interna definitiva, en las organizaciones de servicios del Ente Público Osakidetza-Servicio vasco de salud.

BOMSeko zuzendari gerentearen ekainaren 22ko 411/2020 eta urriaren 21eko 603/2020 ebazpenetan onetsi ziren aldi baterako eta behin betiko barne-mugikortasunaren bidez hainbat lanpostu funtzional betetzeko zerrendak.

Por las Resoluciones 411/2020, de 22 de junio y 603/2020, de 21 de octubre del Director Gerente de la RSMB se aprobaron los listados definitivos para la cobertura de distintos puestos funcionales mediante movilidad interna temporal y definitiva.

Horiek horrela, eta bat etorrita Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoaren estatutuak ezartzen dituen azaroaren 11ko 255/1997 Dekretuaren 15.1e) artikuluan jasotako eskumenenekin, pertsonal arloari dagokionez,

Por todo ello y de conformidad con la atribución de competencias en materia de personal recogida en el artículo 15.1.e) del Decreto 255/1997, de 11 de noviembre, por el que se establecen los Estatutos Sociales del Ente Público Osakidetza-Servicio Vasco de Salud,

## SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA EBAZTEN DUT RESUELVO

**LEHENENGOA.-** Epea irekitzea 2021eko zerrendetan izena emateko, zenbait kategoriatako lanpostuak betetze aldera aldi baterako eta behin betiko barne-mugikortasunaren bitartez. Lanpostuak I. **eranskinean** daude zehaztuta. Nahi beste destino eska daitezke.

**PRIMERO.** - Abrir el plazo de presentación de solicitudes para la inscripción en las listas de movilidad interna, temporal y definitiva, para el año 2021 para las categorías y destinos que se indican en el **Anexo I**. Se podrán solicitar todos los destinos a los que se desee optar.

Zerrendetan aldaketarik egin nahi ez dutenentzat, eta destino baterako berariazko ezeztapena edo ukoa aurkezten ez dutenentzat, indarrean jarraituko dute 2020an egindako eskabideek.

Se mantendrán vigentes las solicitudes realizadas en la convocatoria del año 2020 para quienes no quieran realizar modificaciones en las mismas y no presenten baja o renuncia, a algún destino, expresas.

Eskabidea aurkeztu beharko dute parte hartu nahi duten guztiek, baldin eta orain arte ez badute eskaerarik egin.

Deberán presentar solicitud quienes estén interesados en participar y no hayan presentado solicitud hasta la fecha.

Eskabidea aurkeztu beharko dute, halaber, 2020an aurkeztu zuten eskaeran aldaketaren bat egin nahi dutenek.

Asimismo, deberán presentar solicitud quienes deseen realizar modificaciones, de algún tipo, respecto de la presentada en la convocatoria del año 2020.

Norberaren zerbitzu-erakunde, osasun-arrazoiengatik, lanpostua egokitu zaien edo lanpostua egokitzeko bidean daukaten langileek eskatu beharko dituzte eurentzat egokiak izan daitezkeen lanpostu guztiak, bakoitzaren osasun-egoera aintzat hartuta.

No obstante, en los supuestos de adecuación por motivos de salud en puesto de la propia organización de servicios, el personal que se encuentre en dicha situación o pendiente de adecuación deberá solicitar todos aquellos puestos considerados idóneos para su condición de salud.

### OINARRIAK

**Lehenengoa.-** Deialdi honetan eskainitako lanpostu funtzionalak.

- Psikiatriako F.E.M.
- Haurren Psikiatriako F.E.M.
- Psikologiako F. E. teknikari klinikoa
- Ospitaleko farmaziako F. E. teknikaria
- Administrazio eta Kudeaketako goi-mailako teknikaria
- Antolakuntzako Goi-mailako teknikaria
- Osasun mentaleko erizaina
- Gizarte-langilea
- Terapeuta okupazionala
- Administrataria
- Informatikako teknikaria
- Sukaldaria
- Osasun mentaleko erizaintzako laguntzailea/Osasun mentaleko monitorea
- Administrari laguntzailea eta erabiltzailearen arreta
- Farmaziako laguntzailea
- Mantentze-lanetako ofiziala
- Gidaria
- Zeladorea
- Zerbitzuetako langilea

### BASES

**Primera. -** Puestos funcionales para los que se abre ia presente convocatoria.

- F.E.M. Psiquiatría
- F.E.M. Psiquiatría Infantil
- F. E. Técnico Psicólogo Clínico
- F. E. Técnico Farmacia hospitalaria
- Técnico superior Administración y Gestión
- Técnico superior de Organización
- Enfermera/o salud mental
- Trabajador/a social
- Terapeuta ocupacional
- Administrativo/a
- Técnico informático
- Cocinero/a
- Auxiliar de enfermería salud mental/Monitor salud mental
- Auxiliar de administración At. al Usuario
- Auxiliar de farmacia
- Oficial de mantenimiento
- Conductor
- Celador/a
- Operario de servicios

**Bigarrena.-** Betekizunak

- Karrerako funtzionarioa, estatutupeko langilea edo lan-kontratudun langile finkoa izatea, eta BOMSen plaza bat izatea jabetzan.
- Mugikortasun horizontalean eskatzen den destinoetako kategoria berekoa izatea.
- Euskararen ezagutza bat etorriko da Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan euskararen erabilera normalizatzeko martxoaren 18ko 67/2003 Dekretuan eta zerbitzu-erakunde honetako Euskara Planean ezarritako irizpideekin.
- Eskainitako destinoak bete ahal izateko, osasun-arrazoiengatik lanpostua egokitu zaien pertsonak, edo prozedura horretako faseren batean daudenean, nahitaez beharko dute Oinarriko Prebentzio Unitateak emandako gaitasun-ziurtagiria eranstea.

**Hirugarrena.-** Eskabideak aurkeztea, eta epea

**Segunda.-** Requisitos

- Ser funcionario/a de carrera, personal estatutario o laboral fijo, con plaza en propiedad en la RSMB.
- Pertenecer a la misma categoría que la de destino o destinos objeto de la Movilidad Horizontal.
- El conocimiento del euskera se ajustará a los criterios establecidos en el Decreto 67/2003, de 18 de marzo, de normalización del uso del euskera en Osakidetza-Servicio vasco de salud y en el Plan de Euskera de esta Organización de servicios.
- Aquellas personas que hayan sido objeto de una adecuación por motivos de salud o estén incursoas en alguna fase de este procedimiento, necesitarán preceptivamente el certificado de aptitud de la Unidad Básica de Prevención para los destinos solicitados.

**Tercera. -** Presentación de solicitudes y plazo

Izangaiek BOMSeko INTRANETean egin beharko dute eskabidea. Zehaztuko dute zer destino nahi duten, zer lan-txanda, eta zer nahiago duten: behin betekiko mugikortasuna ala behin behinekoa.

Eskabideak aurkezteko **10 egun balioduneko** epea irekiko da, ebazpen hau BOMSeko Intranetean argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Hurrengo zerrendak argitaratu bitartean, deialdiaren epez kanpo aurkezten diren eskabideak eskabide-dataren arabera ordenatuko dira, eta egun berean eskabide bat baino gehiago jasoko balitz, lehentasuna izango du pertsonarik gazteenaren eskaerak.

Eskabideak aurkezteko epea behin bukatuta, ezin izango da aldaketarik egin, ez bada eskatu den destinoen bat ezabatzeko edo hari uko egiteko. Ezeztapena edo uko egitea idatziz aurkeztuko dira Pertsonaleko Zuzendaritzan.

#### **Laugarrena.-** Erantsi beharreko dokumentazioa

Ofizios zenbatuko dira Osakidetzan egindako zerbitzuak edo onartutako antzinasuna. Beraz, ez da beharrezkoa izango ziurtagiririk aurkeztea. Osakidetzan jasota ez dauden zerbitzuak egiaztatzeko, aurkeztu beharko da zerbitzu-erakundeko zuzendaritzak edo organo eskudunek emandako jatorrizko ziurtagiria ala notarioak emandako kopia kautoa. Osakidetzak erregistratu ondoren ez da beharrezkoa izango beste administrazioetan egindako zerbitzuak alegatzea eta egiaztatzea.

Ofizios balioetsiko dira Euskararen Erabilera Normalizatzeko martxoaren 18ko 67/2003 Dekretuan zehaztutako edozein hizkuntza-eskakizunetako egiaztagiriak edo titulu baliokideak, baldin eta Osakidetzan badaude egiaztatuta; bestela, horien kopia konpultsatua erantsi beharko da eskabideak egiteko epearen barruan.

#### **Bosgarrena.-** Merituen baremazioa

Lanbide-esperientziaren eta euskararen arloko merezimenduak eskaerak aurkezteko epearen azken egunera arte zenbatuko dira, azken lekualdatze-lehiaketa orokorrean kategoría bakoitzerako ezarritako betekizun berberen arabera.

Los aspirantes deberán realizar su solicitud en la INTRANET de la RSMB especificando el destino o destinos elegidos, turno de trabajo y su opción por el carácter definitivo y/o temporal de la movilidad.

El plazo de presentación de las solicitudes será de **10 días hábiles**, contados a partir del día siguiente a la publicación de la presente Resolución en la Intranet de la RSMB.

Las solicitudes presentadas fuera del período de convocatoria y hasta la publicación de las siguientes listas se ordenarán por fecha de petición; de haber más de una solicitud de la misma fecha se ordenarán a favor de la persona cuya fecha de nacimiento sea anterior en el tiempo.

Una vez finalizado el plazo de solicitudes no se podrán realizar modificaciones, salvo anular o renunciar a algún destino solicitado. La baja o renuncia será presentada mediante escrito registrado y dirigido a la Dirección de Personas.

#### **Cuarta.-** Documentación a adjuntar junto con la solicitud

Los servicios prestados en Osakidetza o reconocidos a efectos de antigüedad se computarán de oficio, por lo que no será necesario presentar certificado. Los servicios prestados que no consten en Osakidetza deberán ser acreditados mediante certificado original emitido por la Dirección de la Organización de servicios o por los órganos competentes, o copia auténtica emitida por notario. Una vez registrados por Osakidetza, no será necesario alegar y acreditar los servicios prestados en otras administraciones.

Los certificados de acreditación o títulos equivalentes, de cualquiera de los perfiles lingüísticos especificados en el Decreto 67/2003, de 18 de marzo, de normalización del uso del euskera que consten en Osakidetza serán valorados de oficio; de no ser así, se deberá adjuntar copia compulsada de los mismos dentro del plazo de solicitud.

#### **Quinta.-** Baremo de méritos

Se considerarán con carácter general los méritos de experiencia profesional, y euskera, en los términos establecidos para el último concurso de traslados de carácter general de la categoría correspondiente, a último día de plazo de presentación de solicitudes.

Amaierako puntuazioan berdinketa egonez gero, aplikatuko dira dagokion lekualdatze-lehiaketa orokor ireki eta iraunkorreko irizpideak.

#### **Seigarrena.-** Behin-behineko zerrendak

Eskabideak barematu ondoren, **BOMSeKO INTRANETEAN** argitaratuko da behin-behineko emaitza, eta erreklamazioak aurkezteko **10 egun balioduneko** epea irekiko da, argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

#### **Zazpigarrena.-** Behin betiko zerrendak

Behin ebatzita garaiz eta behar bezala aurkaratzeko erreklamazioak edo aurkeztutako alegazioak, **BOMSeKO Zuzendaritza Gerentziak** ezetsi ala ontzat emango ditu horiek, behin betiko zerrendak onetsiko dituen Ebazpenaren bidez.

#### **Zortzigarrena.-** Eskaintzari uko egitea

Zerrendetan dauden langileek mugikortasun-eskaintza bati uko egiten badiote, zerrenda horietatik kanpo geratuko dira, eta ezin izango dute beste mugikortasun-prozesu batean parte hartu, ukoa egin denetik urtebete igaro arte.

#### **Bederatzigarrena. -** Gutxieneko iraupena atxikipen berrian

Erakunde barruko beste mugikortasun-prozesu batean parte hartu ahal izateko, esleipena jaso duen pertsonak urtebete eman beharko du gutxienez erakundeko lanpostu berrian esleitua izan denetik. Baina, atxikipena aldi baterako bada, eta behin betiko lanpostu bat eskaini bazaio, aukera izango du behin-behinean lanpostuan geratzeko edo behin betiko mugikortasun-eskaintza berria onartzeko, nahiz eta aldi baterako lanpostuan oraindik urte oso bat igaro ez izan.

Barne-mugikortasuna aldi baterako bada, urte batez egongo da lanpostuan gutxienez, baldin eta esleipena jaso duena lehenago lekualdatu ez bada, haren titularra itzultzeagatik ala esleipena eragin zuten arrazoiak desagertzeagatik.

**BIGARRENA.-** Agindua ematen dut ebazpen hau BOMSeKO intranetean argitaratzeko.

Los criterios en caso de empate en la puntuación final, serán también los mismos que los que resulten de aplicación al Concurso de Traslados abierto y permanente de carácter general.

#### **Sexta.-** Listas provisionales

Baremadak las solicitudes se publicará el resultado provisional en la **INTRANET de la RSMB**, abriéndose un plazo de presentación de reclamaciones de **10 días hábiles**, contados a partir del día siguiente al de su publicación.

#### **Séptima.-** Listas definitivas

Una vez resueltas las reclamaciones de impugnación o alegaciones formuladas en tiempo y forma, serán rechazadas o estimadas por medio de la Resolución de la Dirección Gerencia de la RSMB por la que se aprueben las listas definitivas.

#### **Octava.-** Renuncia a oferta.

El personal incluido en las listas que rechaza una oferta de movilidad será excluido de dichas listas y supondrá la imposibilidad de volver a participar en otro proceso de movilidad hasta transcurrido un año desde la fecha de renuncia.

#### **Novena. -** Permanencia mínima en la nueva adscripción.

La persona adjudicataria deberá permanecer en el nuevo puesto al menos un año desde su adjudicación para poder participar en un nuevo proceso de movilidad dentro de la organización, salvo que la adscripción sea temporal y se le oferte un puesto de carácter definitivo, en cuyo caso podrá optar entre quedarse en el puesto temporal o aceptar la nueva oferta de movilidad definitiva, aunque no haya transcurrido un año desde su incorporación al puesto temporal.

En el caso de la movilidad interna temporal, deberá permanecer al menos un año, a no ser que la persona adjudicataria sea desplazada con anterioridad por reingreso del/la titular o desaparición de las causas que motivaron su asignación.

**SEGUNDO. -** Ordenar la publicación de la presente resolución en la Intranet de la RSMB.

Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiari, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Contra la presente Resolución podrá interponerse Recurso de Alzada ante la Directora General de Osakidetza-Servicio vasco de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación.

Bilbon, 2021eko urriaren 13an

En Bilbao, a 13 de octubre de 2021

**Bizkaiko Osasun Mentaleko Sareko zuzendari gerentea**  
Director Gerente de la Red de Salud Mental de Bizkaia

**Bizkaiko Osasun Mentaleko Sareko Pertsonen zuzendaria**  
**(Apirilaren 20ko 0216/2012 Ebazpena)**  
Directora de Personas de la Red de Salud Mental de Bizkaia  
(Resolución 0216/2012, de 20 de Abril)



Osakidetza

Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea  
Red de Salud Mental de Bizkaia

Iz./Fdo.: **Aratxu LOZANO OTERO**

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

I ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNEREGIAKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
F.E. PISKIATRIAKO M. / F.E.M. PSIQUIATRÍA			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	<b>1.HE/PL1</b> <input type="checkbox"/>	<b>2.HE/PL2</b> <input type="checkbox"/>	

Erakunde Unitatea 1 Unidad Organizativa 1	Erakunde Unitatea 2 Unidad Organizativa 2	Txanda mota Turno tipo	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO / TEMPORAL
<b>BILBOKO ESKUALDEA/COMARCA BILBAO</b>				
<b>Novia Salcedo Adik. OMZ</b> C.S.M. Adicc. Novia Salcedo		G/M		
<b>Ajuriaguerrako Adik OMZ / C.S.M. Adicc.</b> Ajuriaguerra		G/M		
<b>Otxarkoagako Adik OMZ / C.S.M. Adicc.</b> Otxarkoaga		G/M		
<b>Ajuriaguerrako Helduen OMZ / C.S.M. Adultos</b> Ajuriaguerra		G/M		
<b>Otxarkoagako Helduen OMZ / C.S.M. Adultos</b> Otxarkoaga		G/M		
<b>Ercillako Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Ercilla</b>		G/M		
<b>Etxaniz Suhiltzaileko OMZ / C.S.M. Bombero</b> Etxaniz	<b>Erandioko OMZ</b> <b>(Uribeko Esk) / C.S.M.</b> Erandio (Com. Uribe)	G/M		
<b>Etxaniz Suh. Helduen OMZ / C.S.M. Adultos</b> Bombero Etxaniz		G/M		
<b>Bilboko Alternatibak / Alternativas Bilbao (HD</b> Garamendi, Txurdinaga, Ajuriaguerrako EO)		G/M		
<b>Bilboko TAK/ TAC Bilbao</b>		G/M		
<b>EZKERRALDEKO ESKUALDEA/COMARCA EZKERRALDEA</b>				
<b>Barakaldoko Adik OMZ / C.S.M. Adicc.</b> Barakaldo		G/M		
<b>Barakaldoko Adik OMZ / C.S.M. Adicc.</b> Portugaleta		G/M		
<b>Santurtziko Adik. OMZ / C.S.M. Adicc. Santurtzi</b>		G/M		
<b>Barakaldoko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos</b> Barakaldo		G/M		

<b>Sestaoko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Sestao</b>		<b>G/M</b>		
<b>Santurtziko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Santurtzi</b>		<b>G/M</b>		
<b>Orutellako Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Ortuella</b>		<b>G/M</b>		
<b>Zallako Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Zalla</b>		<b>G/M</b>		
<b>Portugaleteko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Portugalete</b>		<b>G/M</b>		
<b>Ezkerraldeko Alternatibak / Alternativas Ezkerraldea (HD Barakaldo I, Barakaldo II, Sestao, Ortuellako EO)</b>		<b>G/M</b>		
<b>Ezkerraldeko TAK /TAC Ezkerraldea (gidatzeko baimena / carnet de conducir)</b>		<b>G/M</b>		
<b>BARRUALDEKO ESKUALDEA/COMARCA INTERIOR</b>				
<b>Durangoko Adik. OMZ / C.S.M. Adicc. Durango</b>		<b>G/M</b>		
<b>Basauriko Adik. OMZ / C.S.M. Adicc. Basauri</b>		<b>G/M</b>		
<b>Espetxe Unitatea / Unidad penitenciaria (URBI - 2 Basauri)</b>		<b>G/M</b>		
<b>Durangoko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Durango</b>		<b>G/M</b>		
<b>Gernikako Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Gernika</b>		<b>G/M</b>		
<b>Bermeoko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Bermeo</b>		<b>G/M</b>		
<b>Basauriko Helduen OMZ C.S.M. Adultos Basauri</b>		<b>G/M</b>		
<b>Galdakaoko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Galdakao</b>		<b>G/M</b>		
<b>Basauriko Lehenak OMZ / C.S.M. Lehenak Basauri</b>		<b>G/M</b>		
<b>Barrualdeko Alternatibak / Alternativas Interior (HD Gernika, Ermua, Durango, Basauriko EO)</b>		<b>G/M</b>		
<b>Barrualdeko TAK / TAC Interior (gidatzeko baimena /carnet de conducir)</b>		<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ESKUALDEA/COMARCA URIBE</b>				
<b>Uribeko Adik. OMZ / C.S.M. Adicc. Uribe</b>		<b>G/M</b>		
<b>Uribeko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Uribe</b>		<b>G/M</b>		
<b>Erandioko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Erandio</b>		<b>G/M</b>		
<b>Derioko Helduen OMZ / C.S.M. Adultos Derio</b>		<b>G/M</b>		
<b>Uribeko Lehenak OMZ/ C.S.M. Lehenak Uribe</b>		<b>G/M</b>		
<b>Uribeko Alternatibak / Alternativas Uribe (HD Las Arenas, Erandio, Uribeko EO)</b>		<b>G/M</b>		
<b>Uribeko TAC / TAC Uribe (gidatzeko baimena / carnet de conducir)</b>		<b>G/M</b>		

OSPITALEAK / HOSPITALES			
Bermeoko Ospitalea / Hospital Bermeo	G/M		
Zaldibarko Ospitalea / Hospital Zaldibar	G/M		
Zamudioko Ospitalea / Hospital Zamudio	G/M		

Data / Fecha

Sinadura / Firma

---

**S.A.E**

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA



[ERANSKINA / ANEXO I]			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARRNE MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
F.E. HAURENTZAKO PISKIATRIAKO M. / F.E.M. PSIQUIATRÍA INFANTIL			
IZEN-ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS			
E-MAIL E-MAIL		NAN DNI	
JATORRIZKO ZERBITZUA SERVICIO DE ORIGEN			
HARREMANETARAKO TELEFONOAK TELÉFONO/S DE CONTACTO		LANGILEAREN ZK. Nº EMPLEADO	
HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO		1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>

Erakunde Unitatea 1 Unidad Organizativa 1	Erakunde Unitatea 2 Unidad Organizativa 2	Txanda mota Turno tipo	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO / TEMPORAL
BILBOKO HN OMZ / CSM IA BILBAO		G/M		
BILBOKO HN OMZ / CSM IA BILBAO		Goizez, agenda irekia arrats. Mañana, agenda abierta tarde		
NERABEEN EO / HD ADOLESCENTES		Goizez, agenda irekia arrats. Mañana, agenda abierta tarde		
URIBEKO HN OMZ / CSM IA URIBE		G/M		
URIBEKO HN OMZ / CSM IA URIBE	ZTH Ortuella UTE Ortuella	G/M		
BARRUALDEKO HN OMZ / CSM IA INTERIOR		G/M		
EZKERRALDEKO HN OMZ / CSM IA EZKERRALDE		G/M		
ZTH ORTUELLA / ORTUELLAKO UTE	Bilboko HN OMZ CSM IA Bilbao	G/M		

Data / Fecha

Sinadura / Firma

(E. BARRUTIA) / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
<b>F. E. PSIKOLOGO KLINIKO TEKNIKARIA</b> F.E.TÉCNICO PSICÓLOGO CLÍNICO			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO		1.HE/PL1 <input type="checkbox"/> 2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>	

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO / TEMPORAL
<b>HAUR ETA NERABEAK/INFANCIA Y ADOLESCENCIA</b>			
BILBOKO HN OMZ / CSM IA BILBAO	G/M		
BILBOKO HN OMZ / CSM IA BILBAO	G (agenda irekia arratsaldez) M (agenda abierta tarde)		
URIBEKO HN OMZ / CSM IA URIBE	G/M		
EZKERRALDEKO HN OMZ / CSM IA EZKERRALDE	G/M		
EZKERRALDEKO HN OMZ - BARRUALDEKO HN OMZ / CSM IA EZKERRALDEA-CSM IA INTERIOR	G/M		
BARRUALDEKO HN OMZ / CSM IA INTERIOR	G/M		
ORTUELLAKO ZTH / UTE ORTUELLA	G/M		
NERABEEN EGUNEKO OSPITALEA / HOSPITAL DIA ADOLESCENTES	G (agenda irekia arratsaldez) M (agenda abierta tarde)		
<b>HELDUAK/ADULTOS</b>			
<b>BILBOKO ESKUALDEA/COMARCA BILBAO</b>			
AJURIAGUERRAKO OMZ / CSM AJURIAGUERRA	G/M		
ERCILLAKO OMZ / CSM ERCILLA	G/M		
ETXANIZ SUHILTZ. OMZ / CSM BOMB ETXANIZ	G/M		
<b>EZKERRALDEKO ESKUALDEA/COMARCA EZKERRALDEA</b>			
BARAKALDOKO OMZ / CSM BARAKALDO	G/M		
SESTAOKO OMZ / CSM SESTAO	G/M		
SANTURTZIKO OMZ / CSM SANTURTZI	G/M		
ORTUELLAKO OMZ / CSM ORTUELLA	G/M		
PORTUGALETEKO OMZ / CSM PORTUGALETE	G/M		
ZALLAKO OMZ / CSM ZALLA	G/M		
EZKERRALDEKO ALTERNATIBAK/ALTERNATIVAS EZKERRALDEA (HD Barakaldo I, Barakaldo II, Sestao, Ortuellako EO)	G/M		

<b>BARRUALDEKO ESKUALDEA/COMARCA INTERIOR</b>			
<b>DURANGOKO OMZ / CSM DURANGO</b>	<b>G/M</b>		
<b>GERNIKAKO OMZ / CSM GERNIKA</b>	<b>G/M</b>		
<b>BERMEOKO OMZ / CSM BERMEO</b>	<b>G/M</b>		
<b>BASAURIKO OMZ / CSM BASAURI</b>	<b>G/M</b>		
<b>GALDAKAKO OMZ / CSM GALDAKAO</b>	<b>G/M</b>		
<b>BARRUALDEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS INTERIOR (HD Gernika, Ermua, Durango, Basauriko EO, Pisos tutelados)</b>	<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ESKUALDEA/COMARCA URIBE</b>			
<b>URIBEKO OMZ / CSM URIBE</b>	<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ADIKZIOEN OMZ / CSM URIBE ADICCIONES</b>	<b>G/M</b>		
<b>DERIOKO OMZ / CSM DERIO</b>	<b>G/M</b>		
<b>ERANDIOKO OMZ / CSM ERANDIO</b>	<b>G/M</b>		
<b>ADIKZIOAK/ADICCIONES</b>			
<b>AJURIAGERRA-ADIK. / ADICC AJURIAGUERRA</b>	<b>G/M</b>		
<b>BARAKALDO-ADIK / ADICC BARAKALDO</b>	<b>G/M</b>		
<b>NOVIA DE SALCEDO-ADIK / ADICC NOVIA SALCEDO</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK</b>			
<b>LEHENAK BILBO-BASURTO</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK BARRUALDE-URIBE / LEHENAK INTERIOR-URIBE</b>	<b>G/M</b>		
<b>BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO</b>			
<b>BERMEO-PSIKOLOGOA</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA /HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>ZALDIBAR-PSIKOLOGOA</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA / HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>ZAMUDIO-PSIKOLOGOA</b>	<b>G/M</b>		

## SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

**Data / Fecha**

**Sinadura / Firma**

<b>I ERANSKINA / ANEXO</b>			
<b>BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE MUGIKORTASUNA/MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL</b>			
<b>FAK. ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK./ FAC. ESP. TEC. FARMACIA HOSPITALARIA</b>			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	<b>1.HE/PL1</b> <input type="checkbox"/>	<b>2.HE/PL2</b> <input type="checkbox"/>	

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO / DEFINITIVA	ALDI BATERAKO / TEMPORAL
<b>BERMEOKO OSPITALEA / HOSPITAL DE BERMEO</b>			
<b>BERMEOKO FARMAZIA / BERMEO FARMACIA</b>	G/M		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA/HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>ZALDIBARKO FARMAZIA / ZALDIBAR FARMACIA</b>	G/M		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA/HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>ZAMUDIOKO FARMAZIA / ZAMUDIO FARMACIA</b>	G/M		

<b>Data / Fecha</b>	
<b>Sinadura / Firma</b>	<b>SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA</b>

TERANSKINA (ANEXO)			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA/MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA TÉCNICO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOA/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>	3.HE/PL3 <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
EGOITZA /SEDE			
Bilboko Pertsonaleko Saila /Departamento Personal Bilbao	G/M		
Kudeaketa Ekonomikoko Saila/Departamento Gestión Económica	G/M		

<b>Data / Fecha</b>	
<b>Sinadura / Firma</b>	SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

<b>I ERANSKINA / ANEXO 1</b>			
<b>BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARRNE-MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL</b>			
<b>ANTOLAKUNTZAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA</b> TÉCNICO SUPERIOR DE ORGANIZACIÓN			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	<b>1.HE/PL1</b> <input type="checkbox"/>	<b>2.HE/PL2</b> <input type="checkbox"/>	<b>3.HE/PL3</b> <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
<b>EGOITZA /SEDE</b>			
<b>Pertsonaleko Zuzendaritza-Formakuntza-Komunik.-Euskera /</b> Departamento de Personal-Formación-Comunic.-Euskera	G/M		
Kalitatea / Calidad	G/M		

<b>Data / Fecha</b>	<b>SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA</b>
<b>Sinadura / Firma</b>	

ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARRU ALUCIVORTASUNA / COMUNIDAD INTERNA PERMANENTE TEMPORAL			
OSASUN MENTALEKO ERIZAINA / ENFERMERO/A SALUD MENTAL			
IZEN-ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS			
E-MAIL E-MAIL		NAN DNI	
JATORRIZKO ZERBITZUA SERVICIO DE ORIGEN			
HARREMANETARAKO TELEFONOA/K TELÉFONO/S DE CONTACTO		LANGILEAREN ZK. Nº EMPLEADO	
HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO		1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
<b>HAUR ETA NERABEAK/INFANCIA Y ADOLESCENCIA</b>			
ORTUELLAKO ZTE / UTE ORTUELLA	G/M		
NERABEEN EO / HD ADOLESCENTES	Goizez, agenda irekia arrats. Mañana, agenda abierta tarde		
<b>HELDUAK/ADULTOS</b>			
<b>BILBOKO ESKUALDEA/COMARCA BILBAO</b>			
AJURIAGUERRAKO OMZ / CSM AJURIAGUERRA	G/M		
OTXARKOAGAKO OMZ / CSM OTXARKOAGA	G/M		
ERCILLAKO OMZ / CSM ERCILLA	G/M		
ETXANIZ SUHILTZ. OMZ / CSM BOMB ETXANIZ	G/M		
BILBOKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS BILBAO (HD Garamendi, Txurdinaga, Ajuriaguerrako EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
BILBOKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARCA BILBAO	G/M		
<b>EZKERRALDEKO ESKUALDEA/COMARCA EZKERRALDEA</b>			
BARAKALDOKO OMZ / CSM BARAKALDO	G/M		
SESTAKO OMZ / CSM SESTAO	G/M		
SANTURTZIKO OMZ / CSM SANTURTZI	G/M		
ORTUELLAKO OMZ / CSM ORTUELLA	G/M		
PORTUGALETEKO OMZ / CSM PORTUGALETE	G/M		
ZALLAKO OMZ / CSM ZALLA	G/M		
EZKERRALDEKO ALTERNATIBAK/ALTERNATIVAS EZKERRALDEA (HD Barakaldo I, Barakaldo II, Sestao, Ortuellako EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
EZKERRALDEKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARCA EZKERRALDEA (gidatzeko baimena/carnet de conducir)	G/M		
<b>BARRUALDEKO ESKUALDEA/COMARCA INTERIOR</b>			
DURANGOKO OMZ / CSM DURANGO	G/M		
GERNIKAKO OMZ / CSM GERNIKA	G/M		
BERMEOKO OMZ / CSM BERMEO	G/M		
BASAURIKO OMZ / CSM BASAURI	G/M		

<b>GALDAKAOKO OMZ / CSM GALDAKAO</b>	<b>G/M</b>		
<b>BARRUALDEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS INTERIOR</b> (HD Gernika, Ermua, Durango, Basauriko EO)	<b>G /G (lerrakorra, finkoa)</b> M / M (deslizante fijo)		
<b>BARRUALDEKO ESKUALDEKO TAK/TAC COMARCA INTERIOR</b> (gidatzeko baimena/carnet de conducir)	<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ESKUALDEA/COMARCA URIBE</b>			
<b>URIBEKO OMZ / CSM URIBE</b>	<b>G/M</b>		
<b>ERANKDIOKO OMZ / CSM ERANDIO</b>	<b>G/M</b>		
<b>DERIOKO OMZ / CSM DERIO</b>	<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS URIBE</b> (HD Erandio, Uribe, Las Arenas EO)	<b>G /G (lerrakorra, finkoa)</b> M / M (deslizante fijo)		
<b>URIBEKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARCA URIBE</b> (gidatzeko baimena/carnet de conducir)	<b>G/M</b>		
<b>ADIKZIOAK/ADICCIONES</b>			
<b>AJURIAGERRAKO ADIKZIOAK / ADICC AJURIAGUERRA</b>	<b>G/M</b>		
<b>BARAKALDOKO ADIKZIOAK / ADICC BARAKALDO</b>	<b>G/M</b>		
<b>NOVIA DE SALCEDOKO ADIKZIOAK / ADICC NOVIA SALCEDO</b>	<b>G/M</b>		
<b>MANUENEO ADIKZIOEN EO / HD ADICC MANUENE</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK</b>			
<b>LEHENAK BILBO/BASURTO</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK BARRUALDE/INTERIOR</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK URIBE/BASURTO</b>	<b>G/M</b>		
<b>BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO</b>			
<b>BERMEOKO ERREHABI 1 / BERMEO REHABI 1</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>BERMEOKO ERREHABI 2 / BERMEO REHABI 2</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>BERMEOKO ERREHABI 3 / BERMEO REHABI 3</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>BERMEOKO ERREHABI 4 / BERMEO REHABI 4</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA/HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>ZALDIBARKO AZPIAKUTUAK / ZALDIBAR SUBAGUDOS</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>ZALDIBARKO ERREHABI 1 / ZALDIBAR REHABI 1</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>ZALDIBARKO ERREHABI 2 / ZALDIBAR REHABI 2</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA/HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>ZAMUDIOKO EGONALDI LAB. 1/ZAMUDIO CORTA PRIMERA</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>ZAMUDIOKO EGONALDI LAB. 2/ZAMUDIO CORTA SEGUNDA</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>ZAMUDIOKO EGON.ERTAINA-BEHEKO SOL/ZAMUDIO MEDIA ESTANCIA BAJA</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>ZAMUDIOKO ERREHABILITAZIOA/ZAMUDIO REHABILITACIÓN</b>	<b>3 TXAN/ROT 3</b>		
<b>ZAMUDIOKO AZPIAKUTUEN EO/ZAMUDIO HD SUBAGUDOS</b>	<b>G /G (lerrakorra, finkoa)</b> M / M (deslizante fijo)		
<b>ZAMUDIOKO HARRERA/ZAMUDIO ADMISIÓN</b>	<b>G (desagertuko da)</b> M ( a extinguir)		
<b>ZAMUDIOKO HARRERA/ZAMUDIO ADMISIÓN</b>	<b>A (desagertuko da)</b> T ( a extinguir)		
<b>ZAMUDIOKO ERREABILITAZIOKO EGUNEKO OSPITALEA/ ZAMUDIO-HOSPITAL DE DIA REHABILITACION</b>	<b>G/M</b>		
<b>BIZKAIKO EGOITZA TXIKIAK / MINIRESIDENCIAS BIZKAIA</b> (gidatzeko baimena/carnet de conducir)	<b>G/M</b>		

Data / Fecha

Sinadura / Firma



I ERANSINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA/MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
GIZARTE LANGILEA / TRABAJADOR/A SOCIAL			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>		2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
<b>HAUR ETA NERABEAK/INFANCIA Y ADOLESCENCIA</b>			
<b>BILBOKO HN OMZ / CSM IA BILBAO</b>	G/M		
<b>URIBEKO HN OMZ / CSM IA. URIBE</b>	G/M		
<b>BARRUALDEKO HN OMZ / CSM IA INTERIOR</b>	G/M		
<b>EZKERRALDEKO HN OMZ / CSM IA EZKERRALDE</b>	G/M		
<b>HELDUAK/ADULTOS</b>			
<b>BILBOKO ESKUALDEA/COMARCA BILBAO</b>			
<b>AJURIAGUERRAKO OMZ / CSM AJURIAGUERRA</b>	G/M		
<b>OTXARKOAGAKO OMZ / CSM OTXARKOAGA</b>	G/M		
<b>ERCILLAKO OMZ / CSM ERCILLA</b>	G/M		
<b>ETXANIZ SUHILTZ. OMZ / CSM BOMB ETXANIZ</b>	G/M		
<b>BILBOKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS BILBAO (HD Garamendi, Txurdinaga, Ajuriaguerrako EO)</b>	G/M		
<b>BILBOKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARCA BILBAO</b>	G/M		
<b>EZKERRALDEKO ESKUALDEA/COMARCA EZKERRALDEA</b>			
<b>BARAKALDOKO OMZ / CSM BARAKALDO</b>	G/M		
<b>SESTAOKO OMZ / CSM SESTAO</b>	G/M		
<b>SANTURTZIKO OMZ / CSM SANTURTZI</b>	G/M		
<b>ORTUELLAKO OMZ / CSM ORTUELLA</b>	G/M		
<b>PORTUGALETEKO OMZ / CSM PORTUGALETE</b>	G/M		
<b>ZALLAKO OMZ / CSM ZALLA</b>	G/M		
<b>EZKERRALDEKO ALTERNATIBAK/ALTERNATIVAS EZKERRALDEA (HD Barakaldo I, Barakaldo II, Sestao, Ortuellako EO)</b>	G/M		
<b>EZKERRALDEKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARCA EZKERRALDEA (gidatzeko baimena / carnet de conducir)</b>	G/M		

<b>BARRUALDEKO ESKUALDEA/COMARCA INTERIOR</b>			
<b>BASAURIKO OMZ / CSM BASAURI</b>	<b>G/M</b>		
<b>DURANGOKO OMZ / CSM DURANGO</b>	<b>G/M</b>		
<b>GERNIKAKO OMZ / CSM GERNIKA</b>	<b>G/M</b>		
<b>BARRUALDEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS INTERIOR</b> (HD Gernika, Ermua, Durango, Basauriko EO)	<b>G/M</b>		
<b>BARRUALDEKO ESKUALDEKO TAK/TAC COMARCA INTERIOR</b> (gidatzeko baimena / carnet de conducir)	<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ESKUALDEA/COMARCA URIBE</b>			
<b>URIBEKO OMZ / CSM URIBE</b>	<b>G/M</b>		
<b>ERANKDIOKO OMZ / CSM ERANDIO</b>	<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS URIBE</b> (HD Erandio, Uribe, Las Arenas EO)	<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARC URIBE</b> (gidatzeko baimena / carnet de conducir)	<b>G/M</b>		
<b>ADIKZIOAK/ADICCIONES</b>			
<b>AJURIAGERRA-ADIK. / ADICC. AJURIAGUERRA</b>	<b>G/M</b>		
<b>BARAKALDO-ADIK / ADICC. BARAKALDO</b>	<b>G/M</b>		
<b>NOVIA DE SALCEDO-ADIK / ADICC. NOVIA SALCEDO</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK</b>			
<b>LEHENAK BILBO</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK BARRUALDE-URIBE / LEHENAK INTERIOR-URIBE</b>	<b>G/M</b>		
<b>BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO</b>			
<b>BERMEOKO GIZARTE LANA / BERMEO TRABAJO SOCIAL</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA/HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>ZALDIBARKO GIZARTE LANA / ZALDIBAR TRABAJO SOCIAL</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZAMUDIOKO GIZARTE LANA / ZAMUDIO TRABAJO SOCIAL</b>	<b>G/M</b>		

**Data / Fecha**
**Sinadura / Firma**

I ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE MUGIKORTASUNA/MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
TERAPEUTA OKUPAZIONALA / TERAPEUTA OCUPACIONAL			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOA/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>	

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO / TEMPORAL
<b>HELDUAK/ADULTOS</b>			
<b>BILBOKO ESKUALDEA/COMARCA BILBAO</b>			
<b>BILBOKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS BILBAO</b> (HD Garamendi, Txurdinaga, Ajuriaguerrako EO)	G/M		
<b>BILBOKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS BILBAO</b> (Lehenak Bilbao)	G/M		
<b>EZKERRALDEKO ESKUALDEA/COMARCA EZKERRALDEA</b>			
<b>EZKERRALDEKO ALTERNATIBAK/ALTERNATIVAS EZKERRALDEA</b> (HD Barakaldo I, Barakaldo II, Sestao, Ortuellako EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
<b>BARRUALDEKO ESKUALDEA/COMARCA INTERIOR</b>			
<b>BARRUALDEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS INTERIOR</b> (HD Gernika, Ermua, Durango, Basauriko EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
<b>URIBEKO ESKUALDEA/COMARCA URIBE</b>			
<b>URIBEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS URIBE</b> (HD Erandio, Uribe, Las Arenas EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
<b>BERMEOKO OSPITALEA / HOSPITAL DE BERMEO</b>			
<b>TERAPIA OKUPAZIONALA/TERAPIA OCUPACIONAL</b>	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
<b>HOSPITAL DE ZALDIBAR</b>			
<b>TERAPIA OKUPAZIONALA/TERAPIA OCUPACIONAL</b>	G/M		
<b>HOSPITAL DE ZAMUDIO</b>			
<b>TERAPIA OKUPAZIONALA/TERAPIA OCUPACIONAL</b>	LZ/JP		

<b>Data / Fecha</b>
<b>Sinadura / Firma</b>

I ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA/MOBILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
ADMINISTRARIA / ADMINISTRATIVO			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOA/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>	

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO/ DEFINITIVA	ALDI BATERAKO/ TEMPORAL
<b>ZUZENDARITZA EKONOMIKOA / DIRECCION ECONOMICA</b>			
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOKO SAILA / DPTO GESTIÓN ECONOMICA</b>	G/M		
<b>PERTSONALEKO ZUZENDARITZA / DIRECCION DE PERSONAL</b>			
<b>BILBOKO PERTSONALEKO SAILA / DPTO. PERSONAL BILBAO</b>	G/M		
<b>ZALDIBARKO PERTSONALEKO SAILA / DPTO. PERSONAL ZALDIBAR</b>	G/M		
<b>PREST. – KOM.- EUSKERA / FORM. – COM. - EUSKERA</b>	G/M		
<b>OINARRIZKO PREBENTZIO-UNITATEA / UNIDAD BÁSCIA DE PREVENCIÓN</b>	G/M		

### SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

<b>Data / Fecha</b>	
<b>Sinadura / Firma</b>	

FARMATI ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA/MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
INFORMATIKAKO TEKNIKARIA / TÉCNICO INFORMÁTICO			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>	

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO / TEMPORAL
<b>KSU (KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA) / UGS (Unidad Gestión Sanitaria)</b>			
<b>KSU (KUDEAKETA SANITARIOKO UNITATEA) / UGS (Unidad Gestión Sanitaria)</b>	G/M		
<b>BILBOKO EGOITZA / SEDE BILBAO</b>			
<b>INFORMATIKA-BILBO / BILBAO INFORMÁTICA</b>	G/M		
<b>BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO</b>			
<b>INFORMATIKA-BERMEO / BERMEO INFORMÁTICA</b>	G/M		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA / HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>INFORMATIKA-ZALDIBAR / ZALDIBAR INFORMÁTICA</b>	G/M		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA / HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>INFORMATIKA-ZAMUDIO / ZAMUDIO INFORMÁTICA</b>	G/M		

**Data / Fecha**

**Sinadura / Firma**

FARMATI ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DE FINITIVA Y TEMPORAL			
SUKALDARIA / COCINERO/A			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOA/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	<b>1.HE/PL1</b> <input type="checkbox"/>	<b>2.HE/PL2</b> <input type="checkbox"/>	

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
<b>ADIKZIOAK/ADICIONES</b>			
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA /HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>ZALDIBARKO SUKALDEA /ZALDIBAR COCINA</b>	<b>2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta)</b> 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA / HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>ZAMUDIOKO SUKALDEA / ZAMUDIO COCINA</b>	<b>2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta)</b> 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		

<b>Data / Fecha</b>	<b>SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA</b>
<b>Sinadura / Firma</b>	

I ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARRIO ANTIKORRYAZELVA/MOJIBIDAS INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
ERIZAIN LAGUNTZAILEA/ AUXILIAR ENFERMERÍA			
IZEN-ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS			
E-MAIL E-MAIL		NAN DNI	
JATORRIZKO ZERBITZUA SERVICIO DE ORIGEN			
HARREMANETARAKO TELEFONOA/K TELÉFONO/S DE CONTACTO		LANGILEAREN ZK. Nº EMPLEADO	
HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO		1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO/ DEFINITIVA	ALDI BATERAKO/ TEMPORAL
<b>HELDUAK/ADULTOS</b>			
<b>BILBOKO ESKUALDEA/COMARCA BILBAO</b>			
BILBOKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS BILBAO (HD Garamendi, Txurdinaga, Ajuriaguerrako EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
BILBOKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARCA BILBAO	G/M		
<b>EZKERRALDEKO ESKUALDEA/COMARCA EZKERRALDEA</b>			
EZKERRALDEKO ALTERNATIBAK/ALTERNATIVAS EZKERRALDEA (HD Barakaldo I, Barakaldo II, Sestao, Ortuellako EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
EZKERRALDEKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARCA EZKERRALDEA (gidatzeko baimena/carnet de conducir)	G /M		
<b>BARRUALDEKO ESKUALDEA/COMARCA INTERIOR</b>			
BARRUALDEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS INTERIOR (HD Gernika, Ermua, Durango, Basauriko EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
BARRUALDEKO BABESPEKO ETXEBIZITZA/PISOS TUTELADOS COMARC INT	G/M		
BARRUALDEKO ESKUALDEKO TAK/TAC COMARCA INTERIOR (gidatzeko baimena/carnet de conducir)	G /M		
<b>URIBEKO ESKUALDEA/COMARCA URIBE</b>			
URIBEKO ALTERNATIBAK / ALTERNATIVAS URIBE (HD Erandio, Uribe, Las Arenas EO)	G /G (lerrakorra, finkoa) M / M (deslizante fijo)		
URIBEKO ESKUALDEKO TAK / TAC COMARCA URIBE (gidatzeko baimena/carnet de conducir)	G /M		
<b>ADIKZIOAK/ADICIONES</b>			
AJURIAGERRAKO ADIKZIOAK / ADICC AJURIAGUERRA	G/M		
NOVIA DE SALCEDOKO ADIKZIOAK / ADICC NOVIA SALCEDO	G/M		
MANUENENKO ADIKZIOEN EO / HD ADICC MANUENE	G/M		

<b>BERMEOKO OSPITALEA / HOSPITAL DE BERMEO</b>			
PAZIENTEEI LAGUTZA EMATEKO UNITATEA /ACOMPAÑAMIENTO PACIENTES	G/M		
PAZIENTEEN ADMINISTRAZIO EKONOMIKOA/GESTION ECONOMICA PACIENTES	G/M		
BERMEOKO ERREHABI 1 / BERMEO REHABI 1	3 TXAN/ROT 3		
BERMEOKO ERREHABI 2 / BERMEO REHABI 2	3 TXAN/ROT 3		
BERMEOKO ERREHABI 3 / BERMEO REHABI 3	3 TXAN/ROT 3		
BERMEOKO ERREHABI 4 / BERMEO REHABI 4	3 TXAN/ROT 3		
TERAPIA OKUPAZIONALA/TERAPIA OCUPACIONAL	LZ/JP		
TERAPIA OKUPAZIONALA/TERAPIA OCUPACIONAL	G (lerrakorra, finkoa) / M (deslizante fijo)		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA/HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
ZALDIBARKO AZPIAKUTUAK / ZALDIBAR SUBAGUDOS	3 TXAN/ROT 3		
ZALDIBARKO ERREHABI 1 / ZALDIBAR REHABI 1	3 TXAN/ROT 3		
ZALDIBARKO ERREHABI 2 / ZALDIBAR REHABI 2	3 TXAN/ROT 3		
ZALDIBARKO ERREHABI 2 - PAZIENTEEI LAGUTZ./ ZALDIBAR REHABI 2 - ACOMP. PACIENTES.	G/M		
TERAPIA OKUPAZIONALA / TERAPIA OCUPACIONAL	G (lerrakorra, finkoa) / M (deslizante fijo)		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA/HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
ZAMUDIOKO TERAPIA OKUPAZIONALA / TERAPIA OCUPACIONAL ZAMUDIO	LZ/JP		
ZAMUDIOKO EGONALDI LAB. 1/ZAMUDIO CORTA PRIMERA	3 TXAN/ROT 3		
ZAMUDIOKO EGONALDI LAB. 2/ZAMUDIO CORTA SEGUNDA	3 TXAN/ROT 3		
ZAMUDIOKO EGON.ERTAINA-BEHEKO SOL/ZAMUDIO MEDIA ESTANCIA BAJA	3 TXAN/ROT 3		
ZAMUDIOKO ERREHABILITAZIOA/ZAMUDIO REHABILITACIÓN	3 TXAN/ROT 3		
ZAMUDIOKO ERREHABILITAZIOA/ZAMUDIO REHABILITACIÓN	G (desagertuko da) N (a extinguir)		
ZAMUDIOKO ERREHABILITAZIOA (Nekazaritzako Tailerra)/ZAMUDIO REHABILITACIÓN (Taller agraria)	G (lerrakorra, finkoa) / M (deslizante fijo)		
ZAMUDIOKO ERREHABILITAZIOA/ZAMUDIO REHABILITACIÓN	2 txanda beste batz.- (desagertuko da). 2 turnos otros (turno a extinguir)		
ZAMUDIOKO ERREHABILITAZIOKO EO/ZAMUDIO HD REHABILITACIÓN	G (lerrakorra, finkoa) / M (deslizante fijo)		
PAZIENTEEI LAGUNTZA EMATEKO UNITATEA/ ZAMUDIO ACOMPAÑAMIENTO	G/M		
ZAMUDIOKO AZPIAKUTUEN EO/ZAMUDIO HD SUBAGUDOS	G (lerrakorra, finkoa) / M (deslizante fijo)		
ZAMUDIOKO HARRERA/ZAMUDIO ADMISION	G (desagertuko da) M (a extinguir)		
ZAMUDIOKO HARRERA/ZAMUDIO ADMISION	A (desagertuko da) T (a extinguir)		

Data / Fecha

Sinadura / Firma



BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA / AUXILIAR ADMINISTRATIVO			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO		1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
<b>EGOITZA / SEDE</b>			
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOKO SAILA / DPTO. GESTIÓN ECONÓMICA</b>	G/M		
<b>KSU (KUDEAKETASANITARIOKO UNITATEA) / UGS (Unidad Gestión Sanitaria)</b>	G/M		
<b>BILBOKO PERTSONALEKO SAILA / DPTO. PERSONAL BILBAO</b>	G/M		
<b>HAUR ETA NERABEAK/INFANCIA Y ADOLESCENCIA</b>			
<b>BILBOKO HN OMZ / CSM IA BILBAO</b>	G/M		
<b>URIBEKO HN OMZ / CSM IA. URIBE</b>	G/M		
<b>BARRUALDEKO HN OMZ / CSM IA INTERIOR</b>	G/M		
<b>EZKERRALDEKO HN OMZ / CSM IA EZKERRALDE</b>	G/M		
<b>HELDUAK/ADULTOS</b>			
<b>BILBOKO ESKUALDEA/COMARCA BILBAO</b>			
<b>AJURIAGUERRAKO OMZ / CSM AJURIAGUERRA</b>	G/M		
<b>OTXARKOAGAKO OMZ / CSM OTXARKOAGA</b>	G/M		
<b>ERCILLAKO OMZ / CSM ERCILLA</b>	G/M		
<b>ETXANIZ SUHILTZ. OMZ / CSM BOMB ETXANIZ</b>	G/M		
<b>EZKERRALDEKO ESKUALDEA/COMARCA EZKERRALDEA</b>			
<b>BARAKALDEKO OMZ / CSM BARAKALDO</b>	G/M		
<b>SESTAOKO OMZ / CSM SESTAO</b>	G/M		
<b>SANTURTZIKO OMZ / CSM SANTURTZI</b>	G/M		
<b>ORTUELLAKO OMZ / CSM ORTUELLA</b>	G/M		
<b>PORTUGALETEKO OMZ / CSM PORTUGALETE</b>	G/M		
<b>ZALLAKO OMZ / CSM ZALLA</b>	G/M		
<b>BARRUALDEKO ESKUALDEA/COMARCA INTERIOR</b>			
<b>BASAURIKO OMZ / CSM BASAURI</b>	G/M		
<b>DURANGOKO OMZ / CSM DURANGO</b>	G/M		
<b>GERNIKAKO OMZ / CSM GERNIKA</b>	G/M		

<b>BERMEOKO OMZ / CSM BERMEO</b>	<b>G/M</b>		
<b>GALDAKAKO OMZ / CSM GALDAKAO</b>	<b>G/M</b>		
<b>URIBEKO ESKUALDEA/COMARCA URIBE</b>			
<b>URIBEKO OMZ / CSM URIBE</b>	<b>G/M</b>		
<b>ERANKDIOKO OMZ / CSM ERANDIO</b>	<b>G/M</b>		
<b>DERIOKO OMZ / CSM DERIO</b>	<b>G/M</b>		
<b>ADIKZIOAK/ADICCIONES</b>			
<b>AJURIAGERRAKO ADIKZIOAK / ADICC AJURIAGUERRA</b>	<b>G/M</b>		
<b>BARAKALDOKO ADIKZIOAK / ADICC BARAKALDO</b>	<b>G/M</b>		
<b>NOVIA DE SALCEDOKO ADIKZIOAK / ADICC NOVIA SALCEDO</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK</b>			
<b>LEHENAK BILBO</b>	<b>G/M</b>		
<b>LEHENAK URIBE</b>	<b>G/M</b>		
<b>BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO</b>			
<b>FARMAZIA / FARMACIA</b>	<b>G/M</b>		
<b>HARRERA-TELEFONOA / RECEPCIÓN-TELÉFONO</b>	<b>2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta) 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos</b>		
<b>KUDEAKETA EKONOMIKOA / GESTIÓN ECONÓMICA</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA / HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>FARMAZIA / FARMACIA</b>	<b>G/M</b>		
<b>IDAZKARITZA-HARRERA / SECRETARÍA-ADMISIÓN</b>	<b>G/M</b>		
<b>HORNIKETA-BILTEGIA / SUMINISTROS-ALMACÉN</b>	<b>G/M</b>		
<b>HARRERA-TELEFONOA / RECEPCIÓN-TELÉFONO</b>	<b>2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta) 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos</b>		
<b>PERTSONALEKO SAILA / DPTO. PERSONAL</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA / HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>HORNIKETA-BILTEGIA / SUMINISTROS-ALMACÉN</b>	<b>G/M</b>		
<b>IDAZKARITZA-HARRERA / SECRETARÍA-ADMISIÓN</b>	<b>G/M</b>		
<b>HARRERA-TELEFONOA / RECEPCIÓN-TELÉFONO</b>	<b>2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta) 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos</b>		
<b>FARMAZIA / FARMACIA</b>	<b>G/M</b>		
<b>PERTSONALEKO SAILA / DPTO. PERSONAL</b>	<b>G/M</b>		

Data / Fecha

Sinadura / Firma

<b>IERANSKINA / ANEXO</b>			
<b>BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARRNE MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL</b>			
<b>FARMAZIAKO LAGUNTAILEA / AUXILIAR FARMACIA</b>			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO		1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO/ DEFINITIVA	ALDI BATERAKO/ TEMPORAL
<b>BERMEOKO OSPITALEA / HOSPITAL DE BERMEO</b>			
<b>BERMEOKO FARMAZIA / BERMEO FARMACIA</b>	G/M		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA/HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>ZALDIBARKO FARMAZIA / ZALDIBAR FARMACIA</b>	G/M		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA/HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>ZAMUDIOKO FARMAZIA / ZAMUDIO FARMACIA</b>	G/M		

<b>Data / Fecha</b>	<b>SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA</b>
<b>Sinadura / Firma</b>	

I ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
MANTENIMENDU OFIZIALA / OFICIAL MANTENIMIENTO			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>	

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
<b>BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO</b>			
<b>BERMEOKO MANTENIMENDUA / BERMEO MANTENIMIENTO</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA/HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>ZALDIBARKO MANTENIMENDUA / ZALDIBAR MANTENIMIENTO</b>	<b>2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta</b> 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA/HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>ZAMUDOKO MANTENIMENDUA / ZAMUDIO MANTENIMIENTO</b>	<b>Ohiko 2 txanda (G/A)</b> 2 turnos ordinario (M/T)		

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

<b>Data / Fecha</b>
<b>Sinadura / Firma</b>

IRANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNE-MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
GIDARI OFIZIALA / OFICIAL CONDUCTOR			
<b>IZEN-ABIZENAK</b> NOMBRE Y APELLIDOS			
<b>E-MAIL</b> E-MAIL		<b>NAN</b> DNI	
<b>JATORRIZKO ZERBITZUA</b> SERVICIO DE ORIGEN			
<b>HARREMANETARAKO TELEFONOAK/K</b> TELÉFONO/S DE CONTACTO		<b>LANGILEAREN ZK.</b> Nº EMPLEADO	
<b>HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA</b> ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO	1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>	

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
<b>EGOITZA/SEDE</b>			
<b>ZUZENDARITZA EKONOMIKOA / DIRECCIÓN ECONOMICA</b>	<b>G/M</b>		
<b>BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO</b>			
<b>BERMEOKO GARRAIOA / BERMEO TRANSPORTE</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA/HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
<b>ZALDIBARKO GARRAIOA / ZALDIBAR TRANSPORTE</b>	<b>G/M</b>		
<b>ZAMUDIOKO OSPITALEA/HOSPITAL ZAMUDIO</b>			
<b>ZAMUDIOKO GARRAIOA / ZAMUDIO TRANSPORTE</b>	<b>G/M</b>		

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA

**Data / Fecha**

**Sinadura / Firma**

I ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARRERAN MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
ZELADOREA / CELADOR/A			
IZEN-ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS			
E-MAIL E-MAIL		NAN DNI	
JATORRIZKO ZERBITZUA SERVICIO DE ORIGEN			
HARREMANETARAKO TELEFONOAK/K TELÉFONO/S DE CONTACTO		LANGILEAREN ZK. Nº EMPLEADO	
HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO		1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
HELDUAK / ADULTOS			
BILBOKO ESKUALDEA/COMARCA BILBAO			
AJURIAGUERRAKO OMZ / CSM AJURIAGUERRA	G/M		
ERCILLAKO OMZ / CSM ERCILLA	G/M		
EZKERRALDEKO ESKUALDEA/COMARCA EZKERRALDEA			
PORTUGALETEKO OMZ / CSM PORTUGALETE	G/M		
URIBEKO ESKUALDEA/COMARCA URIBE			
URIBEKO OMZ / CSM URIBE	G/M		
ADIKIZIOAK/ADICCIONES			
AJURIAGERRAKO ADIKIZIOAK / ADICC AJURIAGUERRA	G/M		
NOVIA DE SALCEDOKO ADIKIZIOAK / ADICC NOVIA SALCEDO	G/M		
BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO			
BERMEOKO BANAKETA / BERMEO DISTRIBUCIÓN	G/M		

Data / Fecha
Sinadura / Firma

I ERANSKINA / ANEXO I			
BEHIN BETIKO ETA ALDI BATERAKO BARNI-MUGIKORTASUNA / MOVILIDAD INTERNA DEFINITIVA Y TEMPORAL			
ZERBITZUETAKO LANGILEA / OPERARIO DE SERVICIOS			
IZEN-ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS			
E-MAIL E-MAIL		NAN DN!	
JATORRIZKO ZERBITZUA SERVICIO DE ORIGEN			
HARREMANETARAKO TELEFONOA/K TELÉFONO/S DE CONTACTO		LANGILEAREN ZK. Nº EMPLEADO	
HIZKUNTZA ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA ACREDITA PERFIL LINGÜÍSTICO		1.HE/PL1 <input type="checkbox"/>	2.HE/PL2 <input type="checkbox"/>

ZENTROA/CENTRO	TXANDA/TURNO	BEHIN BETIKO DEFINITIVA	ALDI BATERAKO TEMPORAL
<b>HAUR ETA NERABEAK/INFANCIA Y ADOLESCENCIA</b>			
EZKERRALDEKO HN OMZ / CSM IA EZKERRALDEA	A/T		
<b>BERMEOKO OSPITALEA/HOSPITAL BERMEO</b>			
HORNIKETA-BILTEGIA / SUMINISTROS-ALMACÉN	G/M		
MANTENIMENDUA / MANTENIMIENTO	G/M		
SUKALDEA / COCINA	2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta) 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		
ARROPA ZURIA-IKUZTEGIA / LENCERIA-LAVANDERIA	G/M		
ARROPA ZURIA -GARBIKETA / LENCERIA-LIMPIEZA	G/M		
GARBIKETA / LIMPIEZA	2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta) 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		
GARBIKETA / LIMPIEZA	G/M		
<b>ZALDIBARKO OSPITALEA/HOSPITAL ZALDIBAR</b>			
BANAKETA LOGISTIKOA / DISTRIBUCION-LOGISTICA	2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta) 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		
MANTENIMENDUA / MANTENIMIENTO	G/M		
SUKALDEA / COCINA	2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta) 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		
GARBIKETA / LIMPIEZA	2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta) 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		
ARROPA ZURIA-IKUZTEGIA / LENCERIA-LAVANDERIA	G/M		

ZAMUDIOKO OSPITALEA/HOSPITAL ZAMUDIO			
SUKALDEA /COCINA	<b>2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta</b> 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		
ARROPA ZURIA-IKUZTEGIA / LENCERIA-LAVANDERIA	G/M		
GARBIKETA / LIMPIEZA	<b>2 txanda (G/A) asteburu eta/edo jaiegunak sartuta</b> 2 turnos (M/T) con fines de semana y/o festivos		

**Data / Fecha**

**Sinadura / Firma**

**S.A.E**

SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA